
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Neatklātais Šampanieša ceļš,  
šopings un franču virtuves labumi! 

 19.08. – 23.08.2024., 5 dienas, cena 1800 EUR  

Franciju zina katrs, pat, ja ne reizi neesat tur bijuši. Šampaņa ir burvīgs nostūris Francijas ziemeļaustrumos un 
visā pasaulē slavenā dzirkstošā vīna – šampanieša dzimtene.  Visi allaž dodas uz Reimsas pusi, bet mēs dosimies 
atklāt citas takas… Būs garšīgi, saulaini, silti un jauki!

1. diena -  19.08. Truā (V)  

• Lidojums Rīga – Parīze 

• Pārbrauciens uz Truā – vienu no romantiskākajām 
Šampaņas pilsētām, kas bagāta ar senām pildrežģu 
ēkām, skaistām baznīcām un gardu virtuvi! Ekskursija ar 
vietējo gidu! Brīvais laiks – Šopings? Šampanietis? 

• Vakarā iekārtosimies naktsmājās Šampaņas mazpilsētā 
Essoyes, kur viesmīlīgā viesnīca lutinās mūs gardām 
vakariņām! Mēs jau sen to esam pelnījuši! 

2. diena -  20.08. Pa Cremant ceļu (B, V) 

• CLAIRVAUX  abatija - bijusī cisterciešu abatija no 12. 
gadsimta, pārbūvēta 18. gadsimtā, pēc tam 19. 
gadsimtā to pārveidoja par cietumu Napoleons. 
Dosimies atklāt tās noslēpumu! 

• Tālāk dodamies dzīves baudās – uz laukiem, ciemos uz 
2 dažādām Cremant darītavām! Katrai savs stāsts un 
sava garša! 

• Atgriežamies 3* viesnīcā un vakariņas jau galdā celtas! 

3. diena -  21.08. Lustīga darba diena (B, V) 

• Šopings 
https://www.mcarthurglen.com/en/outlets/fr/designer
-outlet-troyes/ - outlets ar atlaidēm! 

• Un tas mums jānosvin – dodamies uz šampanieša 
degustāciju! 

• Transfērs uz viesnīcu un atpūta 

• Vakariņas 

4. diena -  22.08. Renuā un šampanietis (B, P, V) 

• Pjērs Ogists Renuārs bija franču gleznotājs, grafiķis, 
tēlnieks, viens no ievērojamākajiem impresionisma 
gleznotājiem. Gleznojis galvenokārt portretus, ainavas, 
marīnas, aktus un kluso dabu. Vēlākajos gados, 
ietekmējoties no Rafaēla, pievērsies glezniecībai vairāk 
renesanses un klasicisma stilā. Dosimies uz viņa namu 
– uzzināt vairāk 

• Essoyes – mazais omulīgais ciematiņš vēl saglabājis 
auru kā Renuā laikos… 

• Pusdienās dodamies uz Michelin restorānu! 

• Lai diena būtu izdevusies – vēl viens šampanieša nams! 

• Atgriežamies viesnīcā! Atpūta un tad jau vakariņas! 

5. diena -  23.08. Uz māju (B) 

• Uz atvadām – šampanieša degustācija! 

• Transfērs uz lidostu 3,5h 

• Lidojums Parīze - Rīga 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Parīze – Rīga (Airbaltic, 23kg reģistrētā 
bagāža, 8kg rokas bagāža, ekonomiskajā klasē) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 4 naktis 3* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ekskursija Truā ar vietējo gidu 

• Grupas vadītāja pakalpojumi 

• Ceļojuma organizācija 

• 4 vakariņas 

• 2 Cremant darītavas ar degustāciju 

• 3 Šampanieča nami ar degustāciju 

• Pusdienas 4.dienā Michelin restorānā 

• Ieejas biļetes abatijā 

• Ieejas biļete Renuā mājā - muzejā 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi  

• Dzeramnauda šoferim 

• Ieeja baznīcās 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucēju, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru – 
500 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

https://www.mcarthurglen.com/en/outlets/fr/designer-outlet-troyes/
https://www.mcarthurglen.com/en/outlets/fr/designer-outlet-troyes/


 

Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase 
vai eID 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 600.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 15.05.2024 
Atlikusī summa 600.00 15.07.2024 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.05.2024 100.00 EUR / no personas 
No 16.05.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.07.2024 100% no Pakalpojuma cenas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt Jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas. 


	Neatklātais Šampanieša ceļš,
	šopings un franču virtuves labumi!
	19.08. – 23.08.2024., 5 dienas, cena 1800 EUR
	1. diena -  19.08. Truā (V)
	2. diena -  20.08. Pa Cremant ceļu (B, V)
	3. diena -  21.08. Lustīga darba diena (B, V)
	4. diena -  22.08. Renuā un šampanietis (B, P, V)
	5. diena -  23.08. Uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


